

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ ถนนสายบ้านบวกระกั๊ก เชื่อมบ้านป่าตอง หมู่ที่ 11 - บ้านฝายแป้น หมู่ที่ 4  
 งานที่ทำ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) รหัสสายทาง ลพ.ถ. 35056 สายบ้านฝายแป้น (บวกระกั๊ก) หมู่ที่ 4 เชื่อมบ้านป่าตอง - หนองจาง หมู่ที่ 11  
 ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 390.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,170.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฝายแป้น หมู่ที่ 4 ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน  
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองจี้ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่  
 ประมาณราคา 29 ตุลาคม 2567


ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานฉาบปูนและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	1.2 งานขุดหรือดินลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	1.3 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	58.50	426.71	24,962.54	1.3642	582.12	34,054.02
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,170.00	334.50	391,365.39	1.3642	456.33	533,906.10
	2.2 งานรอยต่อตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	97.50	259.90	25,339.76	1.3642	354.55	34,568.63
	2.3 งานรอยต่อตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	32.50	321.60	10,451.95	1.3624	438.15	14,239.88
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกรียงแต่ง	ลบ.ม.	58.50	76.26	4,461.21	1.3642	104.03	6,085.76
รวมราคางานก่อสร้าง					456,580.85			622,854.38
คิดเป็นราคางบประมาณ								622,854.38
(ทกแสนสองหมื่นสองพันแปดร้อยห้าสิบลบาทสามสิบแปดสตางค์)								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 456,580.85  
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -  
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642  
 ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน = -  
 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ลงชื่อ  ประธานคณะกรรมการ  
 (นายณัฐวุฒิ หล่อธนาน)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ  
 (นายวิชาล ชันชะวะ)  
 นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการ